GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Escola Superior de Ciências da Saúde

EDITAL Nº 004 DE 13 DE JANEIRO DE 2021

A DIRETORA SUBSTITUTA DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS), man da pela
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), no uso das atribuições
regimentais, considerando a Portaria nº 246 de 30/05/2019, publicada em Diário Oficial da União de
04/06/2019, de credenciamento pelo Ministério da Educação, para oferta de cursos de superiores, na
modalidade a distância, e ainda, o Processo Sele vo de candidatos a alunos do Programa de Pós-
Graduação Lato Sensu, para o Curso de Especialização em Gerontologia, no período le vo de
2020/2021, executado pela ESCS/FEPECS, objeto do Edital n.º 14, de 06 de novembro de 2020, Extrato
de Edital publicado no DODF Nº 212, de 10 de novembro de 2020, Edital nº 15 de 11/11/2020, Edital
19 de 23/12/2020, publicados na íntegra no site da FEPECS, RESOLVE:

1. CONVOCAR em 3ª chamada, na forma do Anexo I, os candidatos classificados conforme
estabelecido nos itens 4.1 e 12 do Edital e seus subitens.

1.1. A relação obedece a seguinte ordem: servidor/comunidade, classificação, nome do candidato e
número de inscrição.

VANESSA DALVA GUIMARÃES CAMPOS

Diretora Substituta

ANEXO I

SES, 17º, Tha ana de Souza Gimenes Soares, 14; SES, 18º, Hellen Regia de Avelar Rodrigues, 64; SES,
19º, Ricardo Brito Campos, 05; COMUNIDADE, 7º, Cristiane Fernandes de Souza, 70.

Documento assinado eletronicamente por VANESSA DALVA GUIMARÃES CAMPOS -
Matr.0274182-2, Diretor(a) da Escola Superior de Ciências da Saúde-Substituto(a), em
13/01/2021, às 17:54, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 54135019 código CRC= EC8C71CD.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SMHN Quadra  03 - Conjunto A - Bloco 01 Edi fício Fepecs  - Bras íl ia -DF - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70.710-907 - DF

2017-1145 RAMAL 6863 E 6864

00064-00005198/2020-43 Doc. SEI/GDF 54135019